

DZ /2215/ 50/447/2013

Warszawa dn.17.10.2013

**WYKONAWCY****Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego  
Znak IHiT/P/ 50 /2013 na Dostawę igieł strzykawkowych oraz specjalistycznego drobnego sprzętu  
medycznego (zadania 1-35)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1****Dotyczy zadania nr 34**

Prosimy o dopuszczenie dla wyrobów oferowanych w pakiecie 34, okresu ważności 12 miesięcy

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 2****Dotyczy zadania nr 24**

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 24 igieł do trepanobiopsji z wewnętrznym mechanizmem wycinającym o następujących parametrach:

- igła w rozmiarach 11G,9G dł.100 mm;
- mechanizm wewnętrzny nie zintegrowany z igłą, wycinający szpik kostny nie powodując jego uszkodzenia czy struktury wewnętrznej ;
- ergonomiczna ręczka doskonale dopasowana do dłoni o anty-ślizgowej strukturze z mechanizmem blokującym przypadkowe wysunięcie mandrynu;
- mandryn igły z ostrzem typu Trocar;
- krawędź tnąca kaniuli typu Trepan w kształcie dwóch ząbków (tzw. „usta ryby”) zapewniająca pobranie bardzo dobrej jakości wycinka;
- sonda igły znakowana co 1 cm, umożliwiającą sprawdzenie wielkości bioptatu w igle i ułatwiająca jego usunięcie z igły;
- nakładka ochronna zabezpieczająca przed zakłuciem i ułatwiająca usunięcie bioptatu z igły;
- łącznik Luer- Lock do podłączenia strzykawki 5-20 ml;
- oznakowanie optyczne na rękojeści wskazujące prawidłowe położenie igły;
- wyraźne znakowanie na igle rozmieszczone co 1 cm umożliwiające oznaczenie głębokości wkłucia;
- wyraźnie nadrukowana średnica igły na uchwycie;
- igła zabezpieczona tubą ochronną;
- igły pakowane pojedynczo w opakowaniu zabezpieczającym przed uszkodzeniem lub przypadkowym zakłuciem, sterylne, z informacją na opakowaniu o numerze katalogowym, rozmiarze, numerze serii, oznaczone znakiem CE i numerem jednostki notyfikowanej oraz nazwą i adresem producenta.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

### **Pytanie 3**

#### **Dotyczy zadania nr 25 poz.1**

Uprzejmie proszę o dopuszczenie w zadaniu nr 25 poz. 1 igieł do trepanobiopsji z dwoma krawędziami tnącymi (tzw. „usta ryby”) pozwalającymi na bezinwazyjną, szybką i łatwą penetrację jamy szpikowej. Pozostałe wymagania bez zmian.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza .**

### **Pytanie 4**

#### **Dotyczy zadania nr 25 poz.2**

Uprzejmie proszę o dopuszczenie w zadaniu nr 25 poz. 2 igieł do trepanobiopsji z mechanizmem wycinającym w kształcie litery U, z dwoma krawędziami tnącymi (tzw. „usta ryby”) pozwalającymi na bezinwazyjną, szybką i łatwą penetrację jamy szpikowej. Pozostałe wymagania bez zmian.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

### **Pytanie 5**

#### **Dotyczy zadania nr 33**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 33 dopuści możliwość złożenia oferty na zestawy do opaskowania żyłaków przelyku zawierający 6 podwiązek ,pozostałe parametry jak w opisie.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania**

### **Pytanie 6**

#### **Dotyczy zadania nr 3 poz.17**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na zestaw do lewatywy, pojedynczo pakowany, mikrobiologicznie czysty?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie 7**

#### **Dotyczy zadania nr 9 poz.1,3,4**

Czy butelki z próżnią, mają posiadać wyraźną skalę w ciemnym kolorze np.; czarnym lub granatowym, dobrze widoczną niezależnie od koloru odsysanej zawartości?

**Odpowiedź**

**Tak**

### **Pytanie 8**

#### **Dotyczy zadania nr 27 poz.1-4**

Czy Zamawiający przyjmując jako jednostkę miary opakowanie, ma na myśli opakowanie zawierające 100 szt. strzykawkę, przy czym można zaoferować strzykawki pakowane w opakowania zbiorcze zawierające mniej niż 100 szt. strzykawkę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości?

**Odpowiedź**

**Zamawiający przyjmując jednostkę miary opakowania ma na myśli opakowanie zawierające 100 szt. strzykawkę, przy czym można zaoferować strzykawki pakowane w opakowania zbiorcze zawierające mniej niż 100 szt. strzykawkę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.**

### **Pytanie 9**

#### **Dotyczy zadania nr 27 poz.7**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na strzykawkę z końcówką luer?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie 10**

#### **Dotyczy zadania nr 29 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczną wykonaną z poliuretanu posiadającą 3 paski radiocieniujące, filtr hydrofobowy spełniający taką samą rolę jak wymagana zastawka antyzwrotna, z zabezpieczeniem przed przypadkowym zakłuciem i zachlapaniem w postaci plastikowej osłonki na igłę, w rozmiarach:

14G- 2,2 x 45 o przepływie 343 ml/min

16G- 1,7 x 45 o przepływie 196 ml/min

17G- 1,5 x 45 o przepływie 128ml/min

18G- 1,3 x 45 o przepływie 96 ml/min

1,3 x33 o przepływie 103 ml/min

20G- 1,1 x 33 o przepływie 61 ml/min

1,1 x 25 o przepływie 65 ml/min

22G- 0,9 X25 o przepływie 36 ml/min

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza .**

### **Pytanie 11**

#### **Dotyczy zadania nr 12**

Czy Zamawiający wymaga aby igły do znieczuleń podpajęczynówkowych poz.2,3,4,7,8 posiadały owalny, bezbarwny i przezroczysty uchwyt z pryzmatem odbarwiającym się podczas identyfikacji PMR?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wymaga**

### **Pytanie 12**

Czy Zamawiający wymaga aby zestaw do zo poz.1 posiadał przezroczysty zatrzaskowy łącznik cewnika?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wymaga**

### **Pytanie 13**

#### **Dotyczy zadania nr 3 poz.3**

Prosimy o dopuszczenie igły motylkowej w rozmiarze 0,8 x 19mm. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza igłę motylkową w rozmiarze 0,8 x 19 mm.**

### **Pytanie 14**

#### **Dotyczy zadania nr 3 poz.16**

Czy nie zaszła omyłka i Zamawiający ma na myśli wlewniki wielokrotnego użytku gumowe o pojemności 1200 ml i 2000ml? Wlewniki wykonane z PCV występują tylko o pojemności 1,8 l.

**Odpowiedź**

**Zamawiający ma na myśli wlewniki wielokrotnego użytku gumowe o pojemności 1200ml i 2000 ml.**

**Pytanie 15**

**Dotyczy SIWZ**

Prosimy o wyrażenie zgody na zawarcie odrębnych umów do każdego z pakietu („...”)

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie przewiduje możliwości podpisania z jednym Wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety.**

**Pytanie 16**

**Dotyczy projektu umowy § 2 pkt.5**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. („...”)

**Odpowiedź**

**Zgodnie z § 6 ust. 5 pkt.5.7. projektu umowy.**

**Pytanie 17**

**Dotyczy SIWZ**

Czy w razie wątpliwości co do zgodności zaoferowanego sprzętu z zapisami SIWZ Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców do złożenia katalogów oraz dokumentów dopuszczających zaoferowanego sprzętu?

**Odpowiedź**

**Zgodnie z Rozdz. V pkt. 5 ppkt. 5.6. Wykonawca do oferty ma obowiązek dołączyć katalogi na potwierdzenie parametrów.**

**Pytanie 18**

**Dotyczy projektu umowy**

Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety? W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie 19**

**Dotyczy projektu umowy**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. („...”)

**Odpowiedź**

**Zgodnie z § 6 ust. 5 pkt.5.7. projektu umowy.**

**Pytanie 20**

**Dotyczy projektu umowy**

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 5 ust. 5.8 na zapis: „W przypadku niewykorzystania w okresie trwania umowy pełnych ilości przedmiotu umowy (dopuszcza się zmniejszenie ilości o max. 20%) Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu jej obowiązywania”

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie 21****Dotyczy projektu umowy**

Prosimy Zamawiającego o wpisanie dodatkowego ust. 11 w art. 6 o poniższej treści: „Wykonawcy przysługuje prawo wypowiedzenia umowy za 3 tygodniowym okresem wypowiedzenia, dokonanego na piśmie, w razie zaistnienia istotnych okoliczności, np. podwyższenia przez producenta ceny towaru objętego umową, zaprzestanie produkcji towaru objętego umową przez producenta z jednoczesnym obowiązkiem zapłaty przez wykonawcę kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości 2 % od wartości netto niezrealizowanej części umowy”?

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie 22****Dotyczy zadania nr 2 poz.1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedłużaczy do pomp z kranikiem o średnicy wewnętrznej 2,6 mm, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza .**

**Pytanie 23****Dotyczy zadania nr 2 poz.2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedłużaczy do pomp z kranikiem o średnicy wewnętrznej 2,6 mm bez dodatkowego portu iniekcyjnego, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza .**

**Pytanie 24****Dotyczy zadania nr 2 poz.3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedłużaczy do pomp z kranikiem o średnicy wewnętrznej 2,6 mm, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza .**

**Pytanie 25****Dotyczy zadania nr 2 poz.1-3**

Czy przedłużacz w kranikach ma być wykonany z PVC nie zawierającego ftalanów di(2-etyloheksyloowych) DEHP?(„...”)

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie**

**Pytanie 26****Dotyczy zadania nr 2 poz.1-4**

Czy Zamawiający ma na myśli kranik wyposażony w trójramienne białe pokrętło, przezroczystą obudowę umożliwiającą wizualizację przepływu oraz ułatwiającą użytkowanie ww. produktu ?

**Odpowiedź**

**Zgodnie z opisem zawartym w SIWZ**

**Pytanie 27****Dotyczy zadania nr 5 poz.1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do odsysania z otworami naprzeciwległymi, zapobiegającymi przysysaniu się cewnika do śluzówki o dł. min. 40 cm.

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 28****Dotyczy zadania nr 5 poz.5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika do pobierania próbek wydzieliny z drzewa oskrzelowego o poj. 20 ml. Pojemnik w kształcie stożkowym, w zestawie naklejka i nakrętka umożliwiające oznaczenie próbki i jej transport, łączniki pasujące do każdego typu cewnika do odsysania.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza .**

**Pytanie 29****Dotyczy zadania nr 5 poz.6**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika do pobierania próbek z drzewa oskrzelowego i odśluzowywania, o pojemności 25 ml.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza .**

**Pytanie 30****Dotyczy zadania nr 5 poz.7**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foley'a silikonowych z możliwością utrzymania do 6 tygodni.

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 31****Dotyczy zadania nr 5 poz.7**

Czy cewnik Foley'a 100% silikon ma pozwalać na pełną wizualizację wydzieliny, w celu wczesnego wykrycia zmian – krwawienia, cech infekcji układu moczowego oraz zakażeń, poprzez pełną przezroczystość cewnika?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

**Pytanie 32****Dotyczy zadania nr 22 poz.1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiennika ciepła i wilgoci do rurek tracheotomijnych (tzw. „Sztuczny nos”) z drenem tlenowym. Wymiennik o skuteczności nawilżania 29,2 mg H<sub>2</sub>O/l przy Vt 500, waga 6,3 g, przestrzeń martwa 10ml. Zestaw microbiologicznie czysty.

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 33****Dotyczy zadania nr 22 poz.2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra z wymiennikiem ciepła i wilgoci z portem, o skuteczności filtracji min. 99,999%, waga 31 g, nawilżanie 31 mg H<sub>2</sub>O/l przy Vt 500 ml, opór przepływu 6 mg H<sub>2</sub>O/l przy Vt 500 ml, objętość oddechowa 150-1000 ml, przestrzeń martwa 35 ml.

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 34****Dotyczy zadania nr 22 poz.3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtrów oddechowych elektrostatycznych o skuteczności filtracji min. 99,999%, przestrzeń martwa 26 ml, waga 22 g, objętość oddechowa 150-1000 ml, opór przepływu 1,6 cm H<sub>2</sub>O przy 60l/min.

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 35****Dotyczy zadania nr 26**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do biopsji parametrach:

- Bezpieczna i wygodna jednorazowa sterylna igła do aspiracji i transplantacji
- Wykonana ze specjalnej stali
- Ostrze o 3 krawędziach tnących pozwala na atraumatyczną aspirację
- Skalowana co 1 cm
- Kolorowy kod pozwala na łatwą identyfikację rozmiaru
- Specjalny śrubowy mechanizm w celu właściwego określenia głębokości penetracji
- Wyposażona w ogranicznik głębokości, motylkowy uchwyt i łącznik luer lock
- Minimalna długość części tnącej 8 mm
- Średnica pokrętła ostrza 1,5 cm
- Zakres regulacji w zależności od rozmiaru: 8-28-45 mm ; 23-43-60 mm; 38-58-75 mm; 115-135-152 mm

W rozmiarach 15/16/18G.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 36****Dotyczy zadania nr 27 poz.1-4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek bez rozszerzonej skali pomiarowej („...”)

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 37****Dotyczy zadania nr 27 poz.5,6**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek wyposażonych jednostronną skalę pomiarową („...”)

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 38****Dotyczy zadania nr 28**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek Luer Lock o poj. 50 ml dla z igłą w rozmiarze 2,0 x 30 mm bez filtra.(„...”)

W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek o poj. 50 ml z igłami 1,2 x 40 mm pakowanymi osobno z filtrem 5 µm.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 39****Dotyczy projektu umowy**

Ad § 4 ust. 3 wzoru umowy – załącznik nr 9 do SIWZ

Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian**

**Pytanie 40****Dotyczy projektu umowy**

Dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 9 do SIWZ - par. 6 ust. 5.7

Czy Zamawiający potwierdza, że ma na myśli zmianę cen brutto przedmiotu umowy proporcjonalnie do zmian w prawie właściwym dla podatków?

**Odpowiedź**

**Zamawiający potwierdza**

**Pytanie 41****Dotyczy zadania nr 35 poz.1**

Czy Zamawiający wymaga, aby zabezpieczenia igieł były kolorowe, zgodnie z rozmiarami igieł?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

**Pytanie 42****Dotyczy zadania nr 29**

Czy Zamawiający w pakiecie 29 pozycji 1 dopuści kaniule bezpieczną z filtrem hydrofobowym, teflonowa, widoczne linie w RTG, samozamykający się port boczny, system zabezpieczający przed zakłuciem i rozpryskiwaniem się krwi, nie zmieniająca techniki założenia w rozmiarach:

- 22 G o długości 25 mm, przepływ 35 ml/min?
- 20 G o długości 32 mm, przepływ 60 ml/min?
- 18 G o długości 45 mm, przepływ 90 ml/min?
- 17 G o długości 45 mm, przepływ 125 ml/min?
- 16 G o długości 45 mm, przepływ 180 ml/min?
- 14 G o długości 45 mm, przepływ 270 ml/min?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**



**Pytanie 43****Dotyczy zadania nr 27 poz. nr 5 i 6**

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 5 i 6 strzykawkę 50 ml do pomp infuzyjnych białe i bursztynowe z pojedynczą skalą pomiarową oraz wykonanie z dwóch rodzajów tworzywa: korpus z polipropylenu, a tłok strzykawkę z polietylenu („...”)

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 44****Dotyczy zadania nr 27 poz. nr 7**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do insuliny z końcówką luer, posiadającą skalę w jednostkach insuliny („...”)

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 45****Dotyczy zadania nr 26 poz. 1, 2**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 26 poz. 1 i poz. 2 igieł z płynną regulacją w zakresie 10-30mm, 20-40mm, 30-50mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 46****Dotyczy § 6 ust.1 pkt 1.4 wzoru umowy**

W/w ust. zawiera informację: „1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej:

1.4 jeżeli opóźnienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, a

Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy.”

Treść w/w ust. sprawia, że strony są nie są równoprawne. Zdarzyć się może że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności.

Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym odstąpieniem od umowy, oraz naliczeniem kar umownych. Z uwagi na powyższe wnosimy o wykreślenie w/w zapisu ze wzoru umowy lub jego modyfikację przez dopisanie:

„za wyjątkiem sytuacji w której Dostawca odmówi dostarczenia towaru Zamawiającemu w przypadku nieterminowego regulowania należności za dostarczane produkty.”

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie 47****Dotyczy § 6 ust.2 wzoru umowy- zakup interwencyjny**

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 6 ust. 1 wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu [....."z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, nie korespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi." („...”)

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

#### **Pytanie 48**

##### **Dotyczy zadanie nr 26 poz.2**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 26 poz.2 igieł do punkcji mostka z masywnym uchwytem, posiadającą ergonomiczną rączkę o długości 62 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SIWZ.

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 49**

##### **Dotyczy zadanie nr 1 poz.1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w Pakiecie 1, poz 1 worka posiadającego worek 2000 ml z komorą 500 ml, zintegrowana komora pomiarowa 50 ml do małych objętości (podziałka co 1 ml), zakręcany zawór przelewowy – łatwe i szybkie opróżnianie menzury do worka, napowietrzana komora kropłowa z zaworem zwrotnym – zapobieganie cofaniu się moczu, bezigłowe złącze do pobierania próbek – zapobiega przypadkowym zakłuciom, zwiększając bezpieczeństwo personelu, zawory napowietrzające menzury i worka – dla zapewnienia optymalnej równowagi ciśnień i poprawy przepływu, złącze uniwersalne – kompatybilność ze wszystkimi powszechnie stosowanymi rodzajami cewników urologicznych, boczne paski – pewne mocowanie do łóżka, zawór wylotowy T-tap – obsługiwany jedną ręką dla ułatwienia i przyspieszenia opróżniania worka, klamra mocująca dren – umożliwia przymocowanie drenu do łóżka, zacisk drenu – ułatwia pobieranie próbek, wymienny worek na mocz – z zaworem spustowym ?(„...”)

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 50**

##### **Dotyczy zadanie nr 1 poz.2**

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 1 poz 2 Worki do moczu, jałowy, z dolnym odpływem i zaworem p/zwrotnym 2 litrowe, spust ułatwiający opróżnianie worka, wytrzymały na pęknięcie i przeciekanie, czytelna podziałka w ml co 100 ml, wzmocnione otwory do zawieszania, dł. drenu 90 cm, zastawka antyrefluksowa, końcówka stożkowa, pakowane pojedynczo ?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 51**

##### **Dotyczy wzoru umowy**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust 1

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej:
- 1.2 w wysokości **0,2%** wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem
- 1.3 w wysokości **0,2%** wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

#### **Pytanie 52**

##### **Dotyczy zadanie nr 1 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu o następujących parametrach:

- worek zbiorczy o pojemności 2000ml, skalowany co 100ml, z zastawką antyrefleksyjną i obsługiwany jedną ręką zaworem spustowym szybkiego opróżniania typu poprzecznego /T/ oraz filtrem hydrofobowym;
- dren łączący zakończony uniwersalnym łącznikiem schodkowym, standardowa długości drenu 130cm;
- dren o dużej średnicy, wykonany z materiału zapobiegającego jego zaginaniu i skręcaniu się, zapewniający swobodny i skuteczny odpływ moczu;

- na drenie klema zaciskowa;
- dodatkowy element wzmacniający w miejscu połączenia drenu z komorą;
- samouszczelniający się bezigłowy port do pobierania próbek;
- zastawka jednokierunkowa w łączniku;
- trwała, stabilna komora pomiarowa o pojemności 600ml podzielona na dwie zintegrowane komory pośrednie;
- bardzo wysoki stopień dokładności pomiaru co 1ml od 2ml do 80ml (w komorze wstępnej) i co 10ml do 600ml (w drugiej komorze)
- komora zaopatrzona w filtr hydrofobowy, zapobiegający zasysaniu, wyrównujący ciśnienie wewnętrzne w systemie;
- obrotowy zawór spustowy z wyraźnym wskaźnikiem położenia
- tylna ściana komory biała;
- pozycjonowanie i stabilizacja systemu za pomocą dwóch uniwersalnych taśm, pasujących do okrągłych i kwadratowych ram łóżka?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 53**

**Dotyczy zadanie nr 1 poz.2**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 54**

**Dotyczy zadanie nr 2 poz.1-4**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby opakowanie zawierało znacznik otwarcia.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie 55**

**Dotyczy zadanie nr 2 poz.1- 4**

Czy Zamawiający dopuści kraniki z optycznym indykatoem pozycji zamknięty/otwarty?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 56**

**Dotyczy zadanie nr 2 poz.1-4**

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze o średnicy wewnętrznej 2,2mm oraz zewnętrznej 3,6mm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 57**

**Dotyczy zadanie nr 3 poz.3**

Czy Zamawiający dopuści igłę motylek 0,8x19mm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 58**

**Dotyczy zadanie nr 3 poz.4**

Czy Zamawiający dopuści sondę dwunastniczą o długości 121cm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 59**

**Dotyczy zadanie nr 3 poz.7**

Czy Zamawiający dopuści stazy automatyczne z logo producenta na zatrzasku?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 60**

**Dotyczy zadanie nr 3 poz.9**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe, z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie handlowe z przeliczeniem zamawianych ilości.**

**Pytanie 61**

**Dotyczy zadanie nr 3 poz.15**

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne na rękę o szerokości 25mm w miejscu pola do opisu i 13mm pasek do regulacji, regulacja w zakresie 15cm, z wkładką kartonowa z nadrukiem z jednej strony, wykonane z PCV, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 62**

**Dotyczy zadanie nr 3 poz.8,16**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 63**

**Dotyczy zadanie nr 3 poz.18**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik jednorazowego użytku poj. 2l z kolorze białym?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 64**

**Dotyczy zadanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści maski wykonane z PCV, w rozmiarach 0-5, kodowane kolorystycznie wokół pierścienia mocującego?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 65**

**Dotyczy zadanie nr 5 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych CH6-10 o długości 40cm, CH12-18 o długości 60cm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 66**

**Dotyczy zadanie nr 5 poz.3**

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a z końcówka Tiemana, które mogą być stosowane do 7dni?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 67**

**Dotyczy zadanie nr 5 poz.4**

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a trójdrożne, które mogą być stosowane do 7dni?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 68**

**Dotyczy zadanie nr 5 poz.6**

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pobierania próbek z drzewa oskrzelowego z pojemnikiem o pojemności 40ml?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 69**

**Dotyczy zadanie nr 5 poz.7**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a 100%silikon, który może być stosowany do 30dni?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 70**

**Dotyczy zadanie nr 5 poz.7**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a bez strzykawki z wodnym roztworem gliceryny?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 71**

**Dotyczy zadanie nr 5 poz.8**

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a trójdrożne, które mogą być stosowane do 7dni?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 72**

**Dotyczy zadanie nr 8 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści dren 100% silikon w rozmiarach Ch 18, CH 21, CH 24, CH 27, CH 30, CH 33 oraz CH 36?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 73**

**Dotyczy zadanie nr 9 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści wysokopróżniową butelkę typu Redon o pojemności 200ml?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 74**

**Dotyczy zadanie nr 9 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści dreny Redowy wykonane z PCV o długości 70cm lub 80cm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 75**

**Dotyczy zadanie nr 9 poz.3**

Czy Zamawiający dopuści wysokopróżniowy system do odsysania z butelka o pojemności 200ml?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 76**

**Dotyczy zadanie nr 12 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych z igła Touhu G 18x90mm, filtrem zewnątrzoponowym płaskim 0,2 o wytrzymałości do 8 bar, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 77**

**Dotyczy zadanie nr 12 poz.2-4**

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych o długości 90mm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 78**

**Dotyczy zadanie nr 12 poz.5**

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych o długości 127mm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 79**

**Dotyczy zadanie nr 12 poz.6**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 80**

**Dotyczy zadanie nr 12 poz.7-8**

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych ze szlifem Pencil Point o długości 90mm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 81**

**Dotyczy zadanie nr 12 poz.10**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- Strzykawka niskooporowa o pojemności 10ml
- Cewnik epiduralny 20G o długości 100cm z 4 znacznikami głębokości oraz 3 otworami bocznymi, wykonany z miękkiego materiału, z nitką radiacyjną na całej długości kontrastującą w promieniach RTG. Skalowany co 1cm - Dodatkowy łącznik ułatwiający wprowadzenie cewnika do igły Touhy
- Igła Touhy z mandrynem w rozmiarze 18G (różowa) o długości 90mm, skalowana co 1cm, wykonana ze stali nierdzewnej ze strzałkami na skrzydełkach wskazującymi prawidłowe ułożenie igły przy wkluciu
- Igła do znieczuleń podpajęczynówkowych 27G (szara) o długości 150mm z możliwością wprowadzania do igły Touhy, wykonana ze stali nierdzewnej, z systemem blokującym SAFEWAY, z możliwością regulacji wysunięcia igły w zakresie 0-10mm
- Płaski filtr epiduralny 0,2µm odporny na ciśnienie 8 bar, z oznaczonym kierunkiem przepływu, obrotowym żeńskim łącznikiem luer-lock od strony cewnika epiduralnego oraz męskim łącznikiem luer-lock od strony strzykawki zabezpieczony fabrycznie koreczkiem
- Łącznik do cewnika epiduralnego
- Piankowy stabilizator cewnika pokryty hipoalergicznym klejem z systemem zatraskowym zapobiegającym przypadkowemu wysunięciu cewnika z ciała pacjenta chroniąc jednocześnie cewnik przed zamknięciem światła w miejscu jego wprowadzenia do ciała

- Piankowy stabilizator filtra umożliwiający umocowanie filtra w dowolnym miejscu na ciele pacjenta
- Samoprzylepna naklejka na cewnik epiduralny?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 82**

**Dotyczy zadanie nr 13**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby opakowanie zawierało znacznik otwarcia?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie 83**

**Dotyczy zadanie nr 14 poz.1**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie 84**

**Dotyczy zadanie nr 14 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści sondę Sengstakena w rozmiarze 18 i 20?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

Z-ca DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
dział techniczno-administracyjnych  
*mgr Witold Kmiotek*